РЕШЕНИЕ

«30» марта  2015г.                                                                                       № 14

«О назначении исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский»
Принято Собранием  Представителей
сельского поселения Красносельское
муниципального района Сергиевский

В связи  с изменением структуры органов местного самоуправления сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев кандидатуры  на должность исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский,
Собрание Представителей сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский,

РЕШИЛО:
1. До назначения на должность Главы администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский по результатам конкурса, назначить исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Облыгина Владимира Евгеньевича.
2. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Красносельское
[bookmark: _GoBack]муниципального района   Сергиевский                                            Н.А.Каёмова